

Faktúra č. **611101067**

Strana číslo: 1 / 2

Dátum vyhotovenia: 7.6.2011

Dátum dodania: 7.6.2011

Dátum splatnosti: 30.6.2011

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.  
Bratislava

Datum: - 8 JÚN 2011

**Dodávateľ:**

**ANASOFT APR, spol. s r.o.**

Mlynská dolina 41  
811 02 Bratislava

SK

IČO: 31361552

Tel: +421 2 3223 4111

DIČ: 2020345778

Fax: +421 2 3223 4100

IČ DPH: SK2020345778

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Spôsob platby: Prevod

Objednávka:

Zákazka: PO1100196

Doprava: ANASOFT

Dodacie listy: DL110139, DL110162, DL110173

**Poštová adresa:**

611101067

**Správa služieb diplomatickému zboru, a.s**

Palisády 31  
811 06 Bratislava

Slovenská republika

**Odberateľ:**

**Správa služieb diplomatickému zboru, a.s**

Palisády 31  
811 06 Bratislava  
Slovenská republika

IČO: 35822163

Tel: 02/5920 5727

DIČ: SK2021595378

Fax: 02/5920 5752

IČ DPH:

**Prijemca:** Správa služieb diplomatickému zboru, a.s Palisády 31 81106 Bratislava Slovenská republika

Spoločnosť je registrovaná v OR Okr. súdu Bratislava 1, oddiel s.r.o., vložka číslo 6042/B.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	HD-HX-MU010EA/GM2	Samsung S2 Portable 1TB USB Ext.HDD 2,5"	2	ks	78,00	156,00	20%
2	TL-CE457A	HP LaserJet P2055d	6	ks	189,00	1 134,00	20%
3	TL-CC519A	HP Color LaserJet CM3530 MFP Printer	1	ks	1 949,00	1 949,00	20%
4	BA-UK937E	HP Care Pack 3y Nbd Color LsrJt CM3530 MFP HW Supp	1	ks	700,00	700,00	20%
5	PO-XT257EA	HP Pro 3130 MT i3550/2G/320/DVD/22v1/7P64	8	ks	442,00	3 536,00	20%
6	BA-U6578E	HP CarePack 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	8	ks	22,00	176,00	20%
7	MO-XN374AA	HP Compaq 2006x LED 20"/1600x900/1000:1/250jas/5ms	8	ks	128,00	1 024,00	20%
8	PO-583917-B21	HP ProLiant DL380G7 E5620 6GB 2x160.3x2TB.512FBC	1	ks	5 113,00	5 113,00	20%
9	BA-UA010E	HP 4y Nbd ProLiant DL38x HW Support	1	ks	400,00	400,00	20%
10	BA-CGA-00662	MS Sys Ctr DPM Svr ML Ent 2010 SNGL OLP NL GOV	2	ks	349,00	698,00	20%
11	BA-CVA-00596	MS Sys Ctr DPM Svr ML Std 2010 SNGL OLP NL GOV	5	ks	129,00	645,00	20%

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
20%	15 531,00 EUR	3 106,20 EUR

Celkom bez DPH: 15 531,00 EUR

Celkom DPH: 3 106,20 EUR

**Celkom s DPH: 18 637,20 EUR**

Ďakujeme Vám za vašu objednávku

**K úhrade celkom: 18 637,20 EUR**

Tovar uvedený v tejto faktúre zostáva vlastníctvom spoločnosti Anasoft APR s.r.o. až do jej úplného uhradenia. Odberateľ prevzatím faktúry súhlasí s úrokom z omeškania vo výške 0.05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania podľa §369 Obch. zák. č.513/1991 Z.z. Pohľadávka z tejto faktúry bola založená v prospech  túto pohľadávku zaplatíte výhradne na EUR účet č

Faktúru vystavil: Michal Pavlík



Faktúra č. 611101067

Strana číslo: 2/2

Faktúru prevzal:

Dátum:

